J idelni HStEk 03.10.- 07.10. 2022

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

houska, pomazéanka raj¢atova, jablko, mléko

zeleninova s kuskusem
kuteci nudlicky, syrova omacka, té€stoviny
brokolice v pafe, voda s citronem

chléb, zervé, paprika, ¢aj bylinny

kaSe krupi¢na s ovocem, banan, ¢aj ovocny

koprova s bramborem
¢evabcici, brambory s pazitkovym maslem
cibule, hoi¢ice, sirup

chléb, pomazankové maslo ochucené, okurka, mléko

chléb sluneénicovy, pomazanka rybi, ledovy salat, kakao

cizrnova
ovocny kolac
mléko

rohlik, rostlinné maslo, platkovy syr, hruska, ¢aj ovocny

chléb, pomazanka porkova, pomeranc¢, mléko

Spenatova s luSténinovym chroupanim
jatra na cibulce, ryze
kompot, sirup

chléb, pomazankové maslo, paprika, dZus

chléb, pomazanka fedkvickova, rajce, kava bila

zeleninova s rybim svitkem
kruti v mrkvi, brambory
mineralni voda neperliva

jogurt s piskoty, banan, ¢aj bylinny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,7
1,9
1,7

1,7

1,7
1,7
1,7

1,7

1,4,7

1,3,7

1,7

1,7
1,7

1,7

1,7

1,3,4,9
1,7

1,7

K mlécnym napojim maji déti vidy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt vSech alergenii.



J idelni HStEk 10.10.- 14.10. 2022

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY

dopoledni svacina

obéd

odpoledni svacina

STREDA
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

vanocka s maslem, jablko, mléko

rajské s té€stovinou
rybi filé se zeleninou, bramborova kase
rajce, sirup

chléb, pomazankové maslo ochucené, paprika, ¢aj bylinny

houska cerealni, pomazanka kapiova, rajce, mléko
ochucené

zeleninova s pohankou

kriti na smetané, houskovy knedlik

voda s citronem

chléb, Zervé, banan, kefir

chléb Zitny, pomazanka vajec¢na, okurka, kakao

bramborova
hrachova kase s cibulkou
kyselé zeli, chléb, dzus

rohlik, rostlinné maslo s marmeladou, jablko, ¢aj bylinny

houska, pomazanka zeleninova, hruska, bilé kava

zeleninova s bulgurem
bolonské Spagety s kufecim masem
voda s citronem

chléb, pomazankové maslo ochucené, kedlubna, ¢aj
ovocny

chléb, pomazanka celerova, raj¢e, mléko

mrkvova
kralik na ¢esneku, brambory
paprika, sirup

cerealie s mlékem, banan, ¢aj bylinny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,7

1,9
7,9

1,7

1,3,7

1,7

1,3,7

1,79

1,7

1,9
1,79

1,7

1,7
1,9

1,7

K mlécnym napojim maji déti vzdy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt vsech alergenii.



J idelni HStEk 17.10.- 21.10. 2022

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK
dopoledni svacina
obed

odpoledni svacina

chléb, pomazanka rybi, rajce, kakao

fazolova
kvétakovy mozecek, brambory
rajce, sirup

chléb, pomazankové maslo, banan, ¢aj bylinny

houska, medové maslo, hroznové vino, mléko

zeleninova s jatrovymi knedlicky
krati tokan, téstoviny
¢aj ovocny

chléb, zervé, paprika, dzus

chléb zitny, pomazanka mrkvova, okurka, kdva bila

gulasova
srbské rizoto s kralicim masem
kapie/kysela okurka, most

rohlik, rostlinné maslo, platkovy syr, jablko, ¢aj ovocny

kaSe ryZova s ovocem, hruska, ¢aj bylinny

zelnacka
kufteci tizek, brambory s pazitkovym maslem
okurka, voda s citronem

chléb, pomazankové maslo ochucené, fedkvicka, mléko
ochucené

chléb, pomazanka Spenatova, rajce, mléko

zeleninové s droZzd’ovymi noky
kuteci platek na Zampionech, ryze
paprika, sirup

syr a ktup, jablko, ¢aj bylinny

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,4,7

3,7,9

1,7

1,7
1,3,9
1,9

1,7

1,7

7,9

1,7

1,7

1,79
1,37

1,7

1,7
1,3,9

1,7

K mléecnym napojiom maji déti vzdy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt viech alergenii.



J idelni HStEk 24.10.- 28.10. 2022

PONDELI

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

UTERY
dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

STREDA

dopoledni svacina

obéd

odpoledni svacina

CTVRTEK

dopoledni svacina
obéd

odpoledni svacina

PATEK
dopoledni svacina
obed

odpoledni svacina

chléb, pomazanka z ¢ervené fepy, jablko, mléko
¢ockova

makovec s krémem

voda s citronem

chléb, zervé, mrkev, ¢aj ovocny

rohlik, pomazanka mrkvova, paprika, kakao

masovy vyvar s nudlemi

rozpustény ptacek, houskovy knedlik

sirup, ty¢inka

chléb, pomazankové maslo ochucené, banan, kefirové
mléko

chléb slunecnicovy, pomazanka drozd’ova, okurka, kava
bila

CesnecCka

kuteci platek pfirodni, bramborova kase

rajce, ¢aj bylinny

houska s nutelou, hruska, ¢aj ovocny

chléb, pomazanka z ¢ervené Cocky, paprika, mléko

zeleninova s té€stovinou

zapecené Spagety s krutim/kufecim masem, zeleninou a
syrem

sirup

musli ty€inka, jablko, ¢aj ovocny

statni svatek

Béhem dne je dodrzovan pitny rezim (slazeny/neslazeny napoj).

1,7

1,3,7

1,7

1,7
1,9
1,39

1,7

1,7

1,7

1,7

1,7

1,9
1,7

K mlécnym napojiim maji déti vzdy alternativu ovocny caj. Zmena jidelniho listku vyhrazena.

Je moznost v pokrmu vyskyt viech alergenii.



